CrapukoBa BaneHTuHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

234

273

291

293

294

297

298

299

300

302

303

306

310

318

319

320

321

322

323

324

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

DaTa
cocTaB/ieHUus
oTyeTa

08.10.2024

17.10.2024

10.10.2024

15.10.2024

17.10.2024

22.10.2024

21.10.2024

18.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

18.10.2024

24.10.2024

29.10.2024

05.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

07.11.2024

07.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

CBepeHun

CrapukoBa BaneHTunHa CepreesHa

001206

17.10.2007

O6beKkT
OLLeHKM

34aHune

Hexwnnoe
rnoMeLleHmne

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Hexwunnoe
nometieHne

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Hexxunnoe
nometieHune

Hexxunoe
rnomMeLleHmne

Hexxunnoe
nometieHne

3eMesbHbIN
yyacTokK

Oom c
3eMesibHbIM
y4YacTKoM

Hexxunnoe
nometieHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunnoe
rnometieHne

Oom c
3eMesibHbIM
y4acTKoM

Hexwunnoe
rnoMeLleHmne

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Hexwunnoe
nomeLleHne

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Hexunnoe
nometieHune

3pnaHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABVMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



326

327

328

331

332

334

336

337

340

341

342

343

347

348

353

354

355

356

357

361

362

363

370

371

373

374

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHKa - CB»

15.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

13.11.2024

28.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

24.11.2024

22.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

13.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

27.12.2024

25.12.2024

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

Hexxunnoe
nometieHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

Oom c
3eMeibHbIM
y4YacTKoM

KBapTupa

Oom c
3eMeNlbHbIM
y4YacTKoOM

Hexxunoe
rnomMeLleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

Hexxunnoe
nometieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

34aHune C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

34aHune C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

34aHune C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

34aHune C
3eMelbHbIM
Yy4aCcTKOM

Hexxunnoe
nometieHne

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHO4YHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXMUMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



375

376

377

378

379

380

389

000 «OueHka - CB»

000 «OueHKa - CB»

000 «OueHkKa - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

000 «OueHka - CB»

25.12.2024

25.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

30.12.2024

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexunnoe
nometieHne

Hexxunnoe
rnomMetleHmne

Hexxunnoe
rnometieHne

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunoe
rnomMeLleHmne

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

Oom c
3eMesibHbIM
y4YacTKoM

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



	Старикова Валентина Сергеевна

