

Старикова Валентина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Старикова Валентина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		001206			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
234	ООО «Оценка - СВ»	08.10.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
273	ООО «Оценка - СВ»	17.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
291	ООО «Оценка - СВ»	10.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
293	ООО «Оценка - СВ»	15.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
294	ООО «Оценка - СВ»	17.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
297	ООО «Оценка - СВ»	22.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
298	ООО «Оценка - СВ»	21.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
299	ООО «Оценка - СВ»	18.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
300	ООО «Оценка - СВ»	17.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
302	ООО «Оценка - СВ»	21.10.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
303	ООО «Оценка - СВ»	18.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
306	ООО «Оценка - СВ»	24.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
310	ООО «Оценка - СВ»	29.10.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
318	ООО «Оценка - СВ»	05.11.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
319	ООО «Оценка - СВ»	15.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
320	ООО «Оценка - СВ»	15.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
321	ООО «Оценка - СВ»	07.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
322	ООО «Оценка - СВ»	07.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
323	ООО «Оценка - СВ»	12.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
324	ООО «Оценка - СВ»	13.11.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости

326	ООО «Оценка - СВ»	15.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
327	ООО «Оценка - СВ»	18.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
328	ООО «Оценка - СВ»	18.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
331	ООО «Оценка - СВ»	13.11.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
332	ООО «Оценка - СВ»	28.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
334	ООО «Оценка - СВ»	15.11.2024	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
336	ООО «Оценка - СВ»	19.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
337	ООО «Оценка - СВ»	19.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
340	ООО «Оценка - СВ»	21.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
341	ООО «Оценка - СВ»	21.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
342	ООО «Оценка - СВ»	24.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
343	ООО «Оценка - СВ»	22.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
347	ООО «Оценка - СВ»	28.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
348	ООО «Оценка - СВ»	28.11.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
353	ООО «Оценка - СВ»	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
354	ООО «Оценка - СВ»	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
355	ООО «Оценка - СВ»	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
356	ООО «Оценка - СВ»	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
357	ООО «Оценка - СВ»	05.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
361	ООО «Оценка - СВ»	06.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
362	ООО «Оценка - СВ»	06.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
363	ООО «Оценка - СВ»	13.12.2024	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
370	ООО «Оценка - СВ»	16.12.2024	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
371	ООО «Оценка - СВ»	20.12.2024	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
373	ООО «Оценка - СВ»	27.12.2024	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
374	ООО «Оценка - СВ»	25.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

375	ООО «Оценка - СВ»	25.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
376	ООО «Оценка - СВ»	25.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
377	ООО «Оценка - СВ»	24.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
378	ООО «Оценка - СВ»	24.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
379	ООО «Оценка - СВ»	24.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
380	ООО «Оценка - СВ»	25.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
389	ООО «Оценка - СВ»	30.12.2024	Нежилое помещение	Дом с земельным участком	Оценка недвижимости